Приложение № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по оформлению охранных обязательств собственников и пользователей объектов культурного наследия местного (муниципального) значения
Главе местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры

____________________________________
ФИО

от _______________________________

ФИО

________________________________________________________

паспортные данные

________________________________________________

адрес проживания (регистрации), адрес электронной почты

_________________________________________________

________________________________________________

контактный телефон

Заявление

об оформлении охранного обязательства собственника

(пользователя) на объект культурного наследия

Прошу оформить охранное обязательство собственника (пользователя) на объект культурного наследия

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование объекта культурного наследия)
расположенного по адресу:

______________________________________________________________________

Документы прошу выдать

______________________________________________________________________

(указать способ передачи: лично заявителю, уполномоченному лицу, отправить по почте)

К   заявлению  прилагаются документы.  (Указать  прилагаемые  документы  и  количество экземпляров).

                   «_____»___________20____г.

Наименование должности

руководителя организации

(для юридических лиц)                ____________                          _________________

М.П.                                                     (подпись)                      (расшифровка подписи)

Вх. № _____________
«__» _________ 20__ г.
(заполняется администрацией)

Приложение к заявлению (нужное отметить)

	Наименование документа
	Количество листов
	Количество экземпляров

	Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (для физических лиц), либо личность представителя физического или юридического лица

	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя

	Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе

	Копии учредительных документов (для юридических лиц)

	Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

	копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право пользования или собственности на недвижимое имущество (здание, строение, сооружение или земельный участок), которое является объектом культурного наследия

	Копия кадастрового паспорта на недвижимое имущество (кадастровой выписки на земельный участок и плана органов технической инвентаризации на здание, строение, сооружение), которое является объектом культурного наследия